[image: image1.jpg]|ZE TANDE X7

                                                Tande Co. Ltd

股票代码：600665       股票简称：天地源        公告编号：临2016-048
天地源股份有限公司
第八届董事会第十次会议决议公告
	本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会召开情况

天地源股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第十次会议于2016年9月20日上午在西安高新技术产业开发区科技路33号高新国际商务中心27层会议室召开，会议应参与表决董事11名，实际参与表决11名。公司已于2016年9月14日以邮件、短信的方式将会议通知、会议文件发送至各位董事。本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》和《天地源股份有限公司章程》的有关规定。会议由董事长俞向前主持，公司全体监事会成员及高级管理人员列席了本次会议。

二、董事会会议审议情况

会议审议并通过以下议案：
（一）关于调整2016年度非公开发行A股股票方案的议案。
公司第八届董事会第七次会议和2016年第二次临时股东大会审议通过了《关于公司非公开发行A股股票方案的议案》，现根据公司的实际情况和资本市场变化，公司董事会对本次非公开发行方案中的发行数量、募集资金金额和用途进行调整。具体如下：
1、发行数量
调整前：
本次非公开发行股票数量不超过499,001,996股。在上述范围内，公司将根据《上市公司非公开发行股票实施细则》等相关规定及实际认购情况与保荐机构（主承销商）协商确定最终发行数量。高新地产将按照调整后拟发行数量总数的10%认购。
若公司在定价基准日至发行日期间发生派息、送股、资本公积金转增股本等除权除息事项，本次非公开发行股票数量将作相应调整。
调整后：
本次非公开发行股票数量不超过354,969,574股。在上述范围内，公司将根据《上市公司非公开发行股票实施细则》等相关规定及实际认购情况与保荐机构（主承销商）协商确定最终发行数量。高新地产将按照调整后拟发行数量总数的10%认购。

若公司在定价基准日至发行日期间发生派息、送股、资本公积金转增股本等除权除息事项，本次非公开发行股票数量将作相应调整。
2016年4月26日，公司召开2015年度股东大会，审议通过了《关于公司2015年度利润分配预案的议案》，以公司2015年12月31日总股本864,122,521股为基数，向全体股东每10股派发现金红利人民币0.80元（含税），共计派发人民币69,129,801.68元。鉴于公司2015年度利润分配方案已实施完毕，根据2016年度非公开发行股票预案，本次非公开发行股票发行底价调整为4.93元/股。

2、募集资金金额和用途
调整前：
本次非公开发行股票募集资金总额不超过250,000万元，扣除发行费用后的募集资金净额拟投资于以下项目：

	序号
	项目名称
	预计总投资额

（万元）
	募集资金拟投入额

（万元）

	1
	苏州太湖颐景项目
	105,317
	35,000

	2
	苏州拾锦香都项目
	199,730
	75,000

	3
	苏州金山项目
	60,047
	15,000

	4
	天津一里项目
	102,848
	20,000

	5
	苏州七里香都项目
	275,045
	30,000

	6
	偿还金融机构借款
	75,000
	75,000

	总计
	817,987
	250,000

本次非公开发行股票募集资金净额少于项目总投资额的部分，公司将利用其他方式予以解决。本次非公开发行募集资金到位之前，公司将根据项目进度的实际情况以自筹资金先行投入，并在募集资金到位之后予以置换。

如果本次实际募集资金净额相对于拟募集资金投资额存在不足，在不改变拟投资项目的前提下，董事会可对上述单个或多个投资项目的拟投入募集资金金额、投入顺序及具体方式等进行调整，或者通过自筹资金弥补不足部分。

调整后：

本次非公开发行A股股票募集资金总额不超过175,000万元，扣除发行费用后的募集资金净额拟投资于以下项目：

	序号
	项目名称
	预计总投资额

（万元）
	募集资金拟投入额

（万元）

	1
	苏州太湖颐景项目
	105,317
	35,000

	2
	苏州拾锦香都项目
	199,730
	75,000

	3
	苏州金山项目
	60,047
	15,000

	4
	天津一里项目
	102,848
	20,000

	5
	苏州七里香都项目
	275,045
	30,000

	总计
	742,987
	175,000

本次非公开发行股票募集资金净额少于项目总投资额的部分，公司将利用其他方式予以解决。本次非公开发行募集资金到位之前，公司将根据项目进度的实际情况以自筹资金先行投入，并在募集资金到位之后予以置换。

如果本次实际募集资金净额相对于拟募集资金投资额存在不足，在不改变拟投资项目的前提下，董事会可对上述单个或多个投资项目的拟投入募集资金金额、投入顺序及具体方式等进行调整，或者通过自筹资金弥补不足部分。

除上述调整外，公司本次非公开发行股票方案的其他内容不变。
本议案《关于调整2016年度非公开发行A股股票方案的议案》（含1—2项子议案）为关联交易，关联董事回避表决，独立董事发表了独立意见。
鉴于公司第八届董事会第七次会议和2016年第二次临时股东大会审议通过了《关于授权董事会全权办理本次非公开发行A股股票相关事宜的议案》，故本议案（含1—2项子议案）无需提交公司股东大会审议。
本议案逐项表决结果均为：4票同意；0票反对；0票弃权
（二）关于公司2016年度非公开发行A股股票预案（修订稿）的议案。
本议案为关联交易，关联董事回避表决，独立董事发表了独立意见。预案（修订稿）全文和《关于公司2016年度非公开发行A股股票预案（修订稿）修订情况说明的公告》（公告编号：临2016—049号）详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及《上海证券报》、《证券时报》。

鉴于公司第八届董事会第七次会议和2016年第二次临时股东大会审议通过了《关于授权董事会全权办理本次非公开发行A股股票相关事宜的议案》，故本议案无需提交公司股东大会审议。
本议案表决结果：4票同意；0票反对；0票弃权

（三）关于公司2016年度非公开发行股票募集资金使用可行性分析报告（修订稿）的议案。
《天地源股份有限公司非公开发行股票募集资金使用可行性分析报告（修订稿）》全文见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。
    鉴于公司第八届董事会第七次会议和2016年第二次临时股东大会审议通过了《关于授权董事会全权办理本次非公开发行A股股票相关事宜的议案》，故本议案无需提交公司股东大会审议。
本议案表决结果：11票同意；0票反对；0票弃权

（四）关于2016年度非公开发行A股股票摊薄即期回报的影响及公司采取措施的说明（修订稿）的议案。
详见公司公告（临2016—050号）。

鉴于公司第八届董事会第七次会议和2016年第二次临时股东大会审议通过了《关于授权董事会全权办理本次非公开发行A股股票相关事宜的议案》，故本议案无需提交公司股东大会审议。
本议案表决结果：11票同意；0票反对；0票弃权
（五）关于西安天地源曲江房地产开发有限公司向金融机构申请项目开发贷款的议案。
根据经营发展需要，为确保“天地源·曲江香都D区”的顺利开发建设，同意公司下属西安天地源曲江房地产开发有限公司向光大银行西安分行申请不超过2亿元的项目开发贷款，利率为中国人民银行同期贷款基准利率，期限为3年。本次贷款由公司提供全额连带责任保证担保，以“天地源·曲江香都D区”项目土地及在建工程作为抵押。

根据公司第八届董事会第四次会议、2015年年度股东大会审议通过的《关

于向金融机构申请融资额度授权的议案》、《关于对下属公司担保的议案》的有关

决议内容，该议案融资额度及对外担保额度均未超过公司董事会授权范围，故该议案不需提交公司股东大会审议。详见公司公告（临2016—052号）。
（六）关于宝鸡市融兴置业有限公司向金融机构申请项目开发贷款的议案。
根据经营发展需要，为确保“天地源·九悦香都”二期的顺利开发建设，同意公司下属宝鸡市融兴置业有限公司向中国银行西安东大街支行申请9700万元的项目开发贷款，利率为中国人民银行同期贷款基准利率，期限为3年。本次贷款由公司提供全额连带责任保证担保，以“天地源·九悦香都”项目土地及在建工程作为抵押。

根据公司第八届董事会第四次会议、2015年年度股东大会审议通过的《关

于向金融机构申请融资额度授权的议案》、《关于对下属公司担保的议案》的有关

决议内容，该议案融资额度及对外担保额度均未超过公司董事会授权范围，故该议案不需提交公司股东大会审议。详见公司公告（临2016—052号）。
本议案表决结果：11票同意；0票反对；0票弃权
三、上网公告附件
1、公司2016年度非公开发行A股股票预案（修订稿）。
2、公司非公开发行股票募集资金使用可行性分析报告（修订稿）。

3、公司关于2016年度非公开发行股票摊薄即期回报的影响及公司采取措施的说明（修订稿）。

4、独立董事关于公司调整非公开发行A股股票方案的事前认可意见和独立意见。

5、董事会审计委员会关于公司2016年度非公开发行A股股票涉及关联交易的书面审核意见。
6、董事会战略委员会关于公司2016年度非公开发行A股股票的书面意见。
特此公告
      天地源股份有限公司董事会

                                            二○一六年九月二十一日
                                             - 1 -                           www.tande.cn